



VII G 211/01/13

**wszyscy Wykonawcy**

**WYJAŚNIENIA**  
**TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie kompleksowych usług sprzątanania pomieszczeń biurowych oraz utrzymanie w czystości terenów zewnętrznych bezpośrednio przyległych do budynków zajmowanych przez Prokuraturę Okręgową w Zielonej Górze oraz podległe jej prokuratury okręgu zielonogórskiego, wpłynęło w dniu 16.01.br. zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwaną dalej ustawa Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1:

*Czy na którymś z obiektów , których dotyczy postępowanie – występują okna trudno dostępne, wymagające specjalistycznego mycia (wysokościowego, alpinistycznego)? Proszę o podanie inf. , na którym obiekcie i jaki jest metraż ew. ilość takich okien.*

Odpowiedź:

Przedmiotowy rodzaj okien występuje w obiektach: Prokuratury Okręgowej w Zielonej Górze i Prokuraturze Rejonowej w Zielonej Górze (Zadanie nr 1) oraz Prokuraturze Rejonowej w Nowej Soli (Zadanie nr 2).

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż Wykonawca jest zobowiązany, zgodnie z treścią Załącznika IA do SIWZ, do zapoznania się z obiektami objętymi przedmiotowym zamówieniem przed przygotowaniem oferty.

Pytanie nr 2:

*W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia - w zakresie czynności – punkt 1- podpunkt s - „Konserwacja powierzchni posadzek twardych (dwa razy do roku)” - Proszę o wyjaśnienie treści tego podpunktu – tzn. jakie dokładnie powierzchnie mają być konserwowane np. granit czy wykładziny PCV? Na czym ma polegać konserwacja – pastowanie, polimeryzacja?*

Odpowiedź:

Konserwacji podlegają wszystkie rodzaje podłóg znajdujące się w obiektach Zamawiającego, wyszczególnione w Załączniku IA do SIWZ.

Konserwacje należy przeprowadzić stosując odpowiednie technologie i środki chemiczne dobrane do rodzaju powierzchni, zapewniając wysoką jakość wykonywania przedmiotu umowy.

Tym samym, Zamawiający, w tym zakresie, nie wskazuje konkretnych metod realizacji usługi.

Pytanie nr 3:

*Czy na którymś z obiektów zachodzi potrzeba utrzymywania „serwisu dziennego” - dyżur 1 osoby sprzątajacej w godzinach pracy prokuratury?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zapewnienia codziennego serwisu dziennego.

Wykonawcę obowiązuje, zgodnie z treścią pkt 3.2 ppkt 11 SIWZ, pełna dyspozycyjność w sprawach pilnych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie stanowią istotnej zmiany treści SIWZ, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin

wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp.

W związku z powyższym Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informację należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Zastępca Prokuratora Okręgowego  
/-/ Anna Huzarska**